SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE MOGI GUAÇU

COMISSÃO ORGANIZADORA DE CONCURSOS PÚBLICOS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO

A Comissão dos Concursos Públicos do SAMAE - Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto de Mogi Guaçu, TORNA

PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2019 e resolve:

I – ALTERAR, devido a mudança da data da Prova Prática para o emprego de Mecânico de Manutenção, o Cronograma de

Execução no Anexo VI do Edital Completo Nº 001/2019, como segue:

ATIVIDADES / ATOS Período

...

Data da Prova Prática para o emprego de Mecânico de Manutenção 27/10/19

Resultado da Prova Prática para o emprego de Mecânico de Manutenção 02/11/19

Período para Recursos referente ao resultado da Prova Prática para o emprego de Mecânico de Manutenção 04 a 06/11/19

Resultado Final 09/11/19

Homologação 16/11/19

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 18 de outubro de 2019.

FERNANDA DE OLIVEIRA BARBOZA CAMARGO

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos